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افقی:
1- آینده- بزرگ‌ترین دریاچه 

آب‌شور خاورمیانه- جهانگرد
2- فیلمی کلاسیک ساخته 
جوزف ال منکیه ویچ با بازی 

بت دیویس
3- نوعی چرم نرم- لباس شنا- 

شنونده
4- حرکت دورانی- شش‌ضلعی-  

سگ بیمار
5- دوره‌ها- کامل- از سازهای 

آیینی ایران
6- دندانه سوهان- آبرو و شرف- 

پاسبان قدیم
7- دارای سطح ناصاف- عازم- 

گلی زینتی
8- بخش مرکزی اتم- نیمسال 

تحصیلی- ماده‌ای مخدر
9- مقابل عمدی- ساحر- نقش 

گل و گیاه روی پارچه
10- آشیانه- سنگ نمک- 

ضمیری انگلیسی
11- طمع- درآمد نامشروع با 
امکانات دولتی- انجام کاری 

بیش از یکبار
12- ضربه‌ای در بوکس- 
ششمین خلیفه عباسی- 

شیطان
13- ماشین حساب قدیم‌ها- 

بادگلو- پاندول
14- نوحه قدیمی زینب زینب 

با صدای این مداح ماندگار شد
15- درخت خرما- از مشتقات 
آمونیاک- تکنوازی در موسیقی

  
عمودی:

1- از هنرمندان رشته 
موسیقی- از آثار زنده‌یاد 

امیرحسین فردی
2- روی‌پاکت‌نامه می‌چسبانند- 
میدان جنگ- شهری در 

سوئیس
3- حواری خائن- پیغمبر- 

ظرف جوشاندن آب
4- تراوش‌کردن مایع از 

جایی- مهیا- بی‌حال
5- حرف ندا- پرگار- اهل 

نیست
6- داستان جنگی منظوم- 

دوزخ- حرف انتخاب
 7- کتاب هندو- آبادی- 

به راست متمایل‌شدن
8- از بهترین زنان بهشت 
است- پول مشتری در حساب 

بانکی- لطافت
9- خشکی مزاج- 
درگذشتگان- جنبش و 

حرکت
10- نشانه جمع فارسی- 
هلاک و نابودی- درختچه‌ای 
زینتی که در مناطق 

گرمسیری می‌روید

11- رنگ‌کردن کوتاه‌مدت مو- شهر 
باستانی در جزیره کیش- دوتا نون

 12- صفت سرو- اصطکاک- 
لباس سنتی زنان ارمنستان

13- بیهوده- جانشین- ساقه 
خوراکی

14- ضمیر سوم شخص جمع- 
آوازی در دستگاه شور- کاشف 

قانون وراثت
15- یاران خاص حضرت عیسی)ع(- 

رود مهم چین

دشاركافسيسلطا
روپمشاهديشمجان
هرسيملابطاسهم
مشياجيكرگيراي

لايسامنراك
هيوبلاريجاانز
ناندرايتماركا

گرسرتنرنيتتگ
فاصتاحضاواجار
تنانتناادومرب

بادنامولاه
هروكهدنزربواس
دانتخسارامريا
يقيدورهدنزنيسح
ريمولدويديتيت 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4443
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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قاسمپور؛ کشتی‌گیر سال 1401

تیم ملی والیبال با دعوت 31بازیکن به اردو، برای سال پرکار 1402 
استارت زد. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی دیروز لیست بازیکنان 
دعوتی‌اش را اعلام کرد؛ بازیکنانی که قرار است از 27فروردین به اردو 
بروند و خودشان را برای 4رویداد مهم آماده کنند. طبق معمول سال برای 
والیبال با لیگ‌ ملت‌ها آغاز می‌شود، قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی 
2تورنمنت بعدی هستند. اما آخرین و مهم‌ترین مسابقه، انتخابی المپیک 

است که مهرماه برگزار می‌شود.
لیست عطایی برای اردوی اول چند سورپرایز و چند نکته دارد. او 
برخلاف سال گذشته امیر غفور را به اردو دعوت کرده است. غفور امسال 
ارزشمندترین بازیکن لیگ شد و در رسیدن شهداب به قهرمانی، بیشترین 
نقش را داشت. آنهایی که بازی‌های او را دیدند، بارها روی جای خالی‌اش 
در تیم ملی تأکید کردند اما این انتخاب می‌تواند حضور غفور را در تیم 
ملی تضمین کند؟ تیم ملی در یکی از مراحل لیگ ملت‌ها باید به آمریکا 
برود. با توجه به طولانی بودن روند صدور ویزای این کشور، اسامی کسانی 
که قرار است همراه تیم باشند از چندی پیش آماده و به مراجع مربوطه 
ارسال شده است. امیر خوش‌خبر، سرپرست سابق تیم ملی که سال پیش 
عطایی عذرش را خواست، مدعی است که نام غفور در لیست مسافران 
آمریکا نیست. عطایی، موسوی را هم به اردو دعوت کرده است. او که در 

اعتراض به شرایط اردو و تیم ملی، حاضر نشد در مسابقات قهرمانی جهان 
تیم را همراهی کند، شاید این بار هم در اردو حاضر نشود.

در این لیست بازیکنانی حضور دارند که در لیگ امسال عملکرد چندان 
قابل‌قبولی نداشته‌اند، مثل مهدی جلوه یا نفراتی که در حد تیم ملی 
نیستند، مثل سلیم چپرلی. شاید عطایی درنظر دارد به آنها فرصت بدهد 
تا شاید در اردوها خودی نشان بدهند اما عجیب است که چرا او صابر 
کاظمی را دعوت نکرده است. صابر هرچند در لیگ ایران حضور نداشت و 
سال پیش هم در تیم ملی روزهای خیلی درخشانی نداشت اما هنوز هم 
به‌عنوان یک ستاره مطرح است. عطایی چند بازیکن جوان را هم به اردو 
دعوت کرده است، مثل پوریا حسین‌خانزاده، محمد فلاح و مبین نصری.

ایراد دیگر لیست، به کادر فنی وارد است. محمود افشاردوست که در 
دوره سرمربیگری حسین معدنی، کنار عطایی دستیار بود، بعد از مدت‌ها 
دوری از مربیگری قرار است کمک‌دست سرمربی تیم ملی باشد. علیرضا 
طلوع‌کیان هم همچنان مربی تیم ملی است. او سال پیش به واسطه 
قهرمانی با شهداب در لیگ، عضو کادر فنی شد اما این فصل با تیمش 
اردکان نتوانست به جمع 4تیم صعود کند. بعضی‌ها جای محمدرضا 
تندروان که تیم شهداب را در این فصل به قهرمانی لیگ رساند، در کادر 

فنی خالی می‌بینند.

نگاهی به انتقادات درباره نظرسنجی فدراسیون کشتی که حرف و حدیث کم نداشت

کامران قاسمپور که سال2022 توانست مدال طلای سال قبل را 
تکرار کند، درباره انتخابش به‌عنوان برترین کشتی‌گیر گفت: »از 
کسب این عنوان خیلی خوشحالم چون انتخاب مردم بوده است. 
این جایزه باعث می‌شود که بیشتر تلاش کنم تا در سال2023 هم 
باعث خوشحالی مردم عزیز کشورم باشم. از همه کسانی که به 
من لطف داشتند و رأی دادند، ممنونم.« قاسمپور درباره حضور 
در جام‌جهانی کشتی در وزن بالاتر که سبب نخستین شکستش 
بعد از مدت‌ها شد، گفت: »هرچه بود تمام شد. واقعیت این است 
که من در 97کیلوگرم کشتی گرفتم و شکست خوردم. شکست را 
پذیرفتم و برای پیروزی باید بیشتر از قبل تلاش کنم. قطعا تسلیم 
نشده‌ام و ادامه خواهم داد. نظر کادر فنی بود که در این وزن محک 
بخورم. شکست جزئی از ورزش است ولی ارزشمند است که بعد از 
هر شکست تلاش کنید تا در رقابت بعدی آن را به پیروزی تبدیل 
کنید.« قاسمپور در مسابقات جام جهانی‌2022 با حدود 90کیلو 
وزن در مقابل کایل اسنایدر، قهرمان جهان و المپیک در وزن 
97کیلوگرم کشتی گرفت که شکست خورد. وزن طبیعی اسنایدر 
بالاتر از 100کیلوگرم است ولی قاسمپور که به‌نظر تصمیم دارد برای 
المپیک در وزن 97کیلوگرم کشتی بگیرد، این ریسک را پذیرفت 
و با اختلاف وزنی مشهود نخستین کشتی‌اش در این وزن را مقابل 

سخت‌ترین حریفش برگزار کرد.

Kamran Ghasempour
قاسمپور:

تسلیم نمی‌شوم

سورپرایزهای 
‌عطایی
برای والیبال
سرمربی تیم ملی امیر غفور و محمد موسوی را 
به اردوی این تیم دعوت کرد اما گفته می‌شود 
غفور در لیست مسافران آمریکا نیست. صابر 
کاظمی هم غایب این لیست است

محسن محمودصفری|  کامران 
قاسمپور، دارنده 2مدال طلای جهان در 
سال‌های 2021 و 2022 به‌عنوان بهترین 
کشتی‌گیر سال انتخاب شد. این نظرسنجی 
توسط فدراسیون کشتی انجام شد که البته 
انتقادات زیادی را به‌دنبال داشت. بیشتر 
انتقادها درباره عدم‌حضور حسن یزدانی و 
محمدرضا گرایی بین نامزدهای فدراسیون 
بود. پس از کامران قاسمپور، رحمان 
عموزاد، دیگر طلایی تیم ملی کشتی آزاد 
در جهانی صربستان در رده دوم نظرسنجی 

قرار گرفت.

   انتخاب از بین 8نامزد
کامران قاسمپور )نماینده تیم ملی کشتی 
آزاد بزرگسالان(، امین میرزازاده )نماینده 
تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان(، رحمان 
عموزاد )نماینده تیم ملی کشتی آزاد 
بزرگسالان(، ایمان محمدی )نماینده تیم 
ملی کشتی فرنگی جوانان و امید(، امیرعلی 
آذرپیرا )نماینده تیم ملی کشتی آزاد امید(، 
امیررضا معصومی )نماینده تیم ملی کشتی 
آزاد جوانان(، علی احمدی‌وفا )نماینده تیم 
ملی کشتی فرنگی نوجوانان( و ابراهیم الهی 
)نماینده تیم ملی کشتی آزاد ‌نوجوانان( 
کشتی‌گیران حاضر در نظرسنجی بودند که 

در نهایت و طبق پیش‌بینی‌ها کشتی‌گیران 
رده سنی بزرگسالان عناوین اول تا سوم این 
نظرسنجی را کسب کردند. کامران قاسمپور 
به‌عنوان نفر نخست انتخاب شد و پس از 
او رحمان عموزاد در رده دوم قرار گرفت 
و امین میرزازاده دارنده مدال نقره جهان 
در سال2022 عنوان سوم را کسب کرد. 
کشتی‌گیران رده نوجوانان هم در رده‌های 

هفتم و هشتم قرار گرفتند.

   لیست مجهول
از روز اول نظرسنجی هم مشخص بود 
کشتی‌گیران نوجوان‌ در کنار ستارگان تیم 
ملی بزرگسالان شانسی نخواهند داشت. 
کشتی‌گیر کم‌سن‌وسالی که در رده نوجوانان 
به مدال طلای جهان رسیده مشخص است 
در مقابل ستارگانی همچون کامران 
قاسمپور و رحمان عموزاد شانسی ندارد و 
این بزرگ‌ترین ایرادی است که می‌توان به 
این نظرسنجی گرفت. از دیگر نکات مبهم 
نظرسنجی، حضور 2کشتی‌گیر از تیم ملی 
بزرگسالان در رشته آزاد بود. درست است 
که هر دو کشتی‌گیر به مدال طلا رسیدند 
ولی طبق لیست اعلامی در هر رده سنی یک 
نماینده حضور داشت و بهتر بود این ترتیب 

در کشتی آزاد هم رعایت شود.

    غیبت یزدانی و گرایی
حسن یزدانی و محمدرضا گرایی در 
لیست نظرسنجی فدراسیون کشتی قرار 
نداشتند و طرفداران این دو کشتی‌گیر 
به این موضوع بسیار اعتراض داشتند. 
یزدانی که سال2021 مدال طلای جهان 
را کسب کرده بود، در فینال2022 کشتی 
را یک‌طرفه به حریف دیرینه خود واگذار 
کرد و به مدال نقره رسید. این مسئله 
نشان از تنزل او نسبت به سال قبل داشت 
و به‌نظر به همین دلیل نام یزدانی در 
بین نفرات حاضر در نظرسنجی نبود. 
محمدرضا گرایی، دارنده مدال طلای 
جهان و المپیک که یک سال رؤیایی را 
پشت سر گذاشته و توانسته بود مدال 
طلای جهان و المپیک را به فاصله زمانی 
2ماه کسب کند، در فینال مسابقات 
جهانی‌2022 ناکام بود و به مدال نقره 
رسید. عدم‌حضور او در بین نفرات برتر 
سال کشتی هم به‌دلیل همین مسئله 
بوده است. انتقاد هواداران از عدم‌حضور 
این دو کشتی‌گیر بیشتر احساسی بوده 
چون آمار نشان می‌دهد که هر دو 
ملی‌پوش در عین شایستگی و کسب 
مدال جهانی نسبت به سال گذشته افت 

داشته‌اند.


